UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°13 41 /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Atribuir ao Diretor da Faculdade de Direito, Professor
DOURIMAR NUNES DE MOURA, a remuneração correspondente ao Cargo de
Direção - CD-3, a partir de 01 de outubro de"1996.

Brasília, OrJ.- de outubro de 1996.

JOÃ~~DOROV
Reitor